АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГ КРАЯ
__________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ
УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  «06»   марта 2013г. № 22
с. Устьевое, Соболевский район

      В целях патриотического воспитания молодого поколения по защите природы от экологической опасности в Камчатском крае

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

      1. Калининой Татьяне Викторовне, директору муниципального казенного учреждения культуры культурно-досугового центра «Прибой» Устьевого сельского поселения в срок до 01 апреля 2013 года  создать на базе МКУК КДЦ «Прибой , экологический кружок.
     2. Предоставить в администрацию Устьевого сельского поселения  распоряжение о назначении ответственного за    работу кружка.
      3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Устьевого сельского поселения                                      С.В.Третьякова

С распоряжением ознакомлена:

__________________________Т.В.Калинина                                 «___» ____________2013г